SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC-SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS RONDONÓPOLIS

O IFMT Campus Rondonópolis torna público os candidatos classificados para matrícula
no Curso Técnico em Administração Integrado ao Nível  Médio na Modalida PROEJA
Edital 04/2016:

CLASSIFICADOS:

ANA CRISTINA SANTOS ALMEIDA
ANA ROSA DA SILVA
ANDERSON SANTOS DE OLIVEIRA
ANDRÉIA DANTAS PEREIRA ALVES
ANDREIA DESSBESEL
ANGELICA CARVALHO DE SOUZA
ARIELLA ANGEL SILVA ROCHA
BEATRIZ DE SOUZA MOURA
BRUNA EVELIN DANTAS DOS REIS
CLÉSIO PEREIRA DA SILVA
CRISLAINE SOUSA MOREIRA SANTOS
DULCINEI ROSÁRIO PEREIRA
EDVALDO PEREIRA DE SOUZA
ÉLIDA CASTRO FERREIRA
ELISSANDRA APARECIDA OLMEDO MACHADO BRANTI
ÉRICA ALESSANDRA COSTA OLIVEIRA
FELIPE PONTES
FERNANDA KATRINE TAVARES LIMA
GABRIELA MENDES DE LIMA
GREICIELE DE SOUZA MARTINS
IVANI DOS SANTOS PONTES
JEFFERSON DOUGLAS DE SOUZA FERREIRA
JEFFERSON FERREIRA DE ARAÚJO
JÚLIO CÉSAR PEREIRA CORDEIRO
LEIDIANI OLIVEIRA RIZZO
LUZINETI DA SILVA
MARIA APARECIDA SANTOS DE ALMEIDA
MARIA LUCIA CAMARGO DE SOUSA COSTA
MICHELLY DE ARAUJO SANTOS
PAULA FERREIRA DE SOUZA
RENAN PETRY RIBEIRO
SANDRA TEODORO DAS CHAGAS
SILVANA MICHELE SOUZA
UELLINGTON SANTOS ASSIS
VANESSA VILELA DA CRUZ SILVA
WALAFF GONÇALVES DE OLIVEIRA

DESCLASSIFICADOS:

ADROALDO PEREIRA DOS SANTOS
ROSA HONORATO DA SILVA